[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г.Строитель
от 22 октября 2008г.

№402
О внесении изменений в постановление главы района от 25 октября 2004г. № 597 «Об Экономическом совете при главе Яковлевского района»
В соответствии с Уставом муниципального района «Яковлевский район» Белгородской области и в связи с переходом отдельных членов Экономического совета на другую работу постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление главы района от 25 октября 2004г. № 597 «Об Экономическом совете при главе Яковлевского района»:
в Положении об Экономическом совете при главе Яковлевского района и по тексту постановления заменить слова «при главе Яковлевского района» на слова «при главе администрации Яковлевского района».
2.Утвердить состав Экономического совета при главе администрации Яковлевского района (прилагается).
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации Яковлевского района

И.Бойченко